PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
___________________________________________________________________

PORTARIA N.º 729/2021

O PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

Estadual n.º 51/2008, e

CONSIDERANDO a necessidade de realizar audiências suplementares

de instrução e julgamento na 4ª Vara Criminal da Comarca de Palmas – TO, no

período matutino, conforme consignado no Ofício n.º  3120761,  de 12 de julho de

2021, registrado sob o e-Doc n.º 07010415755202178,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  ANDRÉ  RICARDO

FONSECA CARVALHO, titular da 20ª Promotoria de Justiça da Capital,  para atuar

nas audiências a serem realizadas em 1º de setembro de 2021, por meio virtual,

perante a 4ª Vara Criminal de Palmas.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 31 de agosto de 2021.

LUCIANO CESAR CASAROTI
Procurador-Geral de Justiça

Quadra 202 Norte, Av. LO 4, Conj. 1, Lotes 5 e 6, Plano Diretor Norte, CEP: 77.006-218, Palmas/TO.
Telefone: (63) 3216-7600

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 52c7707e - 8ff1dbe8 - 0f2b04c5 - 0013369e